

PLANILHA COM QUANTITATIVOS E VALORES

ITEM	ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA	UNID	QTDE	V. MEDIO	V. TOTAL
1	API TO FOX 40	UNIDADE	100	R\$ 60,69	R\$ 6.069,00
2	BANDEIRINHA PARA ARBITROS EM NYLON; ZONA LIVRE OU SIMILAR	PAR	90	R\$ 143,92	R\$ 12.952,80
3	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO 8 ORIGINAL, TERMOTEC/0% ABSORÇÃO DE AGUA, PENALTY OU SIMILAR	UNIDADE	250	R\$ 206,44	R\$ 51.610,00
4	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO COSTURADA S11 R1 0% ABSORÇÃO DE AGUA, PENALTY OU SIMILAR	UNIDADE	50	R\$ 199,39	R\$ 9.969,50
5	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO COSTURADA S11 R2 0% ABSORÇÃO DE AGUA, PENALTY OU SIMILAR	UNIDADE	300	R\$ 170,58	R\$ 51.174,00
6	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO MATIS 0% ABSORÇÃO DE AGUA, PENALTY OU SIMILAR	UNIDADE	200	R\$ 193,90	R\$ 38.780,00
7	BOLA DE FUTEBOL DE SOCIETY BOLA 8 0% ABSORÇÃO DE AGUA, PENALTY OU SIMILAR	UNIDADE	100	R\$ 223,44	R\$ 22.344,00
8	BOLA DE FUTEBOL DE SOCIETY MATIS 0% ABSORÇÃO DE AGUA, PENALTY OU SIMILAR	UNIDADE	100	R\$ 180,85	R\$ 18.085,00
9	BOLA DE FUTEBOL DE SOCIETY S11 R1 0% ABSORÇÃO DE AGUA, PENALTY OU SIMILAR	UNIDADE	50	R\$ 233,80	R\$ 11.690,00
10	BOLA DE FUTEBOL DE SOCIETY S11 R2 0% ABSORÇÃO DE AGUA, PENALTY OU SIMILAR	UNIDADE	250	R\$ 158,34	R\$ 39.585,00
11	BOLA DE FUTSAL BOLA 8, 0% ABSORÇÃO DE AGUA, PENALTY OU SIMILAR	UNIDADE	450	R\$ 197,36	R\$ 88.812,00
12	BOLA DE FUTSAL MATIS, 0% ABSORÇÃO DE AGUA, PENALTY OU SIMILAR	UNIDADE	300	R\$ 191,79	R\$ 57.537,00
13	BOLA DE FUTSAL MAX 1000, 0% ABSORÇÃO DE AGUA, PENALTY OU SIMILAR	UNIDADE	50	R\$ 378,86	R\$ 18.943,00
14	BOLA DE FUTSAL MAX 500, 0% ABSORÇÃO DE AGUA, PENALTY OU SIMILAR	UNIDADE	100	R\$ 281,62	R\$ 28.162,00
15	BOLA DE HANDEBOL PENALTY H2L SUECIA, 0% ABSORÇÃO DE AGUA, OU SIMILAR	UNIDADE	92	R\$ 306,01	R\$ 28.152,92
16	BOLA DE TENIS	UNIDADE	20	R\$ 20,82	R\$ 416,40
17	BOLA DE TENIS DE MESA 5 ESTRELA	UNIDADE	50	R\$ 10,74	R\$ 537,00
18	BOLA DE VOLEI MIKASA MV 200, 0% ABSORÇÃO DE AGUA, OU SIMILAR	UNIDADE	20	R\$ 601,11	R\$ 12.022,20
19	BOLA DE VOLEI PENALTY 5.500, 0% ABSORÇÃO DE AGUA, OU SIMILAR	UNIDADE	120	R\$ 189,71	R\$ 22.765,20
20	BOLA DE VOLEI PENALTY 6.0, 0% ABSORÇÃO DE AGUA, OU SIMILAR	UNIDADE	60	R\$ 400,19	R\$ 24.011,40
21	BOLA FUTEBOL DE AREIA BOLA F. DE AREIA TERMOTEC 0% ABSORÇÃO DE ÁGUA; TOPPER OU SIMILAR	UNIDADE	20	R\$ 243,41	R\$ 4.868,20
22	BOLSA DE MASSAGISTA COM CAPACIDADE PARA SE GUARDAR BANDAGEM, ATADURAS E EQUIPAMENTOS DE PRIMEIROS SOCORROS DE ATLETAS; PENALTY OU SIMILAR	UNIDADE	5	R\$ 184,79	R\$ 923,95
23	BOLSA PARA GUARDAR UNIFORMES COM CAPACIDADES PARA NO MINIMO 20 CAMISAS, 20 CALÇÕES E 20 MEIÕES; PENALTY OU SIMILAR	UNIDADE	5	R\$ 145,58	R\$ 727,90
24	BOMBAS ENCHER BOLA DUPLA AÇÃO; POKER OU SIMILAR	UNIDADE	140	R\$ 39,23	R\$ 5.492,20
25	CALÇÃO EM POLIESTER PARA FUTEBOL NOS TAMANHOS P, M,G EM CORES VARIADAS; POKER OU SIMILAR	UNIDADE	100	R\$ 34,88	R\$ 3.488,00
26	CARTÕES P/ ÀRBITROS NAS CORES AMARELA, VERMELHO E AZUL; 100% PVC;; POKER OU SIMILAR	JOGO	50	R\$ 19,44	R\$ 972,00
27	CHUTEIRA P/ FUTEBOL DE CAMPO COM TRAVAS EM TAMANHOS E CORES VARIADAS; PENALTY, UMBRO OU SIMILAR	PAR	140	R\$ 216,31	R\$ 30.283,40
28	CHUTEIRA PARA FUTEBOL SOCIETY SEM TRAVAS EM TAMANHOS E CORES VARIADAS; PENALTY OU SIMILAR	PAR	90	R\$ 167,99	R\$ 15.119,10
29	COLETE DUPLA FACE UM LADO DE UMA COR E O OUTRO LADO DE OUTRA COR, COM ELÁSTICOS NAS LATERAIS; POKER OU SIMILAR	UNIDADE	60	R\$ 41,26	R\$ 2.475,60
30	COLETE SIMPLES EM POLIESTER C/ ELASTICOS NAS LATERAIS CORES VARIADAS; POKER OU SIMILAR	UNIDADE	60	R\$ 24,31	R\$ 1.458,60

31	CRONÔMETROS VL 1809 DIGITAL; HORA/DATA; ZONA LIVRE OU SIMILAR	UNIDADE	70	R\$ 46,69	R\$ 3.268,30
32	KIMONOS DE KARATE	UNIDADE	40	R\$ 251,44	R\$ 10.057,60
33	KIT REDE DE TENNIS DE MESA	UNIDADE	5	R\$ 146,19	R\$ 730,95
34	KIT UNIFORME DE FUTEBOL EM POLIESTER COM 20 CAMISAS, INCLUINDO CALÇÕES E MEIÕES; POKER OU SIMILAR	KIT	50	R\$ 1.863,50	R\$ 93.175,00
35	LUVAS PARA GOLEIRO EM TAMANHO INFANTIL FIRMERNESS SEMI PROFISSIONAL PALMA EM LATÉX; POKER OU SIMILAR	UNIDADE	50	R\$ 171,64	R\$ 8.582,00
36	LUVAS PARA GOLEIRO FIRMENESS SEMI PROFISSIONAL PALMA EM LATEX; POKER OU SIMILAR	PAR	10	R\$ 218,23	R\$ 2.182,30
37	LUVAS PARA KARATE	UNIDADE	40	R\$ 160,79	R\$ 6.431,60
38	MEDALHA DE METAL TAMANHO 60MM NA COR DOURADA, BRONZE E PRATA COM CORDÃO DE TECIDO 1ª QUALIDADE	UNIDADE	1100	R\$ 8,70	R\$ 9.570,00
39	MEDALHA DE METAL TAMANHO DE 35MM NA COR DOURADA, BRONZE E PRATA COM CORDÃO DE TECIDO 1ª QUALIDADE	UNIDADE	1100	R\$ 5,54	R\$ 6.094,00
40	MEDALHA DE METAL TAMANHO DE 40MM NA COR DOURADA, BRONZE E PRATA COM CORDÃO DE TECIDO 1ª QUALIDADE	UNIDADE	1100	R\$ 6,21	R\$ 6.831,00
41	MEIÃO PARA FUTEBOL 100% ALGODÃO, TIPO PENALTY, POKER OU SIMILAR 1ª QUALIDADE	PAR	130	R\$ 22,66	R\$ 2.945,80
42	MESA PING PONG DOBRÁVEL EM MDF 2,74 X1,52 X 0,76; SPEEDO OU SIMILAR	UNIDADE	2	R\$ 1.719,55	R\$ 3.439,10
43	PLACAR DE SUBSTITUIÇÃO ZONA LIVRE DUPLO	UNIDADE	2	R\$ 720,60	R\$ 1.441,20
44	PLACAR MULTIUSO EM MATERIAL ACRILICO COM POSSIBILIDADE DE MARCAÇÃO DE SET DE VOLEIBOL E PONTUAÇÃO, BEM COMO MARCAÇÃO DE GOLS NO FUTSAL	UNIDADE	5	R\$ 353,84	R\$ 1.769,20
45	PRATO DEMARCATÓRIO PARA TREINAMENTO DE FUTBOL ZONA LIVRE OU SIMILAR	UNIDADE	40	R\$ 6,69	R\$ 267,60
46	RAQUETES PARA TÊNIS DE MESA RAQUETES STORM- COBERTURA DE 6 FOLHAS/ ESPONJAS 1,5MM; SPEED OU SIMILAR.	UNIDADE	10	R\$ 54,25	R\$ 542,50
47	REDE DE FUTSAL FIO 4 PPS OU SIMILAR	PAR	70	R\$ 338,17	R\$ 23.671,90
48	REDE DE FUTSAL FIO 6 REDE EM TAMANHO OFICIAL DA TRAVE DE FUTSAL PPS OU SIMILAR	PAR	60	R\$ 821,67	R\$ 49.300,20
49	REDE DE PROTEÇÃO FIO 02 MALHA 10	METRO	540	R\$ 13,07	R\$ 7.057,80
50	REDE DE TENIS	UNIDADE	5	R\$ 305,05	R\$ 1.525,25
51	REDE FUTEBOL DE CAMPO, FIO 4 MALHAS 10 PPS OU SIMILAR	PAR	10	R\$ 751,27	R\$ 7.512,70
52	REDES DE FUTEBOL DE CAMPO FIO 6 FIO 6, MALHA 10 PPS OU SIMILAR	PAR	30	R\$ 1.059,32	R\$ 31.779,60
53	SACOS PARA GUARDAR BOLAS, COM CAPACIDADE PARA 10 BOLAS DE FUTSAL OU VOLEY PPS OU SIMILAR	UNIDADE	65	R\$ 49,50	R\$ 3.217,50
54	TATAME EM EVA 20 MM	METRO QUADRADO	12	R\$ 102,22	R\$ 1.226,64
55	TÊNIS FUTSAL EM TAMANHOS VARIADOS; PENALTY OU SIMILAR	PAR	50	R\$ 161,11	R\$ 8.055,50
56	TROFÉU 0,30CM TIPO PIAZZA OU SIMILAR	UNIDADE	110	R\$ 121,90	R\$ 13.409,00
57	TROFÉU 0,70CM TIPO PIAZZA OU SIMILAR	UNIDADE	110	R\$ 170,16	R\$ 18.717,60
58	TROFÉU 0,90CM TIPO PIAZZA OU SIMILAR	UNIDADE	110	R\$ 268,31	R\$ 29.514,10
59	TROFÉU 1,20CM TIPO PIAZZA OU SIMILAR	UNIDADE	50	R\$ 847,37	R\$ 42.368,50
60	TROFÉU DE METAL MEDINDO 1,40CM DE ALTURA PIAZZA OU SIMILAR	UNIDADE	50	R\$ 898,49	R\$ 44.924,50
61	TROFEUS MODELO TAÇA MÉDIO TAM. 71 CM; PIAZZA OU SIMILAR	UNIDADE	50	R\$ 277,96	R\$ 13.898,00
VALOR TOTAL					R\$ 1.062.934,31